

## Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení stavby na akci

### „STAVEBNÍ ÚPRAVY VĚŽNÍ NÁSTAVBY A ENERGETICKY ÚSPORNÁ OPATŘENÍ MŠ ČERVENKA“

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

#### 1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

##### **Objednatel**

**Obec Červenka**  
Sídlo : Svatoplukova 16, 784 01 Červenka  
Zástupce : Ing. et Bc. Renata Dvořáková, starostka obce  
Osoby oprávněné jednat  
a) ve věcech smluvních : Ing. et Bc. Renata Dvořáková, starostka obce  
b) ve věcech technických : Ing. et Bc. Renata Dvořáková, starostka obce

IČO : 00635740  
DIČ : CZ00635740  
Telefon : +420 724 178 443  
E-mail : starosta@obeccervenka.cz  
ID DS : 58nbumu

##### **Zhotovitel**

**ELEKTRO-FLEXI s.r.o.**  
Sídlo : U Kapličky 21, 783 49 Lutín  
Statutární orgán : Petr Galda, jednatel  
Zapsán v obchodním rejstříku : C 44302 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
Osoby oprávněné jednat :  
a) ve věcech smluvních : Petr Galda, jednatel  
b) ve věcech technických : Petr Galda, jednatel  
IČO : 28602340  
DIČ : CZ28602340  
Je plátce DPH :  
Bankovní ústav : ANO  
Číslo účtu : 123-8357410287/0100  
Telefon : 775 138 350  
E-mail : Pgalda@elektroflexi.cz  
ID DS : ntbd5xe

## 2. PREAMBULE

1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené pod č. objednatele 12/2024 dne 15.4.2024 na akci:

### „STAVEBNÍ ÚPRAVY VĚŽNÍ NÁSTAVBY A ENERGETICKY ÚSPORNÁ OPATŘENÍ MŠ ČERVENKA“

(dále jen Smlouva)

2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku jsou změny podrobně rozepsané ve změnovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Změny uvedené ve změnovém rozpočtu nejsou podstatnými změnami závazku ze Smlouvy, kterou uzavřeli smluvní strany.
3. Cena stanovená výše specifikovanou Smlouvou se snižuje z důvodu změny předmětu díla dle změnového rozpočtu o částku: **-1 723,33 Kč bez DPH**

## 3. ZMĚNA CENY DÍLA

1. Článek 5. Cena díla, odstavec 5.2 Smlouvy se mění a po změně zní takto:

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
4 423 922,34 Kč	929 023,69 Kč	5 352 946,03 Kč

## 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými.
2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se.
3. Dodatek se vyhotovuje v 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží 1 vyhotovení (nebude-li dodatek podepsán elektronicky).
4. Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno a schváleno na 20. zasedání Zastupitelstva obce Červenka dne 16.9.2024 pod č. usnesení UZ 20/3/2024.

V Července dne 17.9.2024

V Lutíně dne 17.9.2024

---

Objednatel  
Ing. et Bc. Renata Dvořáková  
starostka obce

---

Zhotovitel  
Petr Galda  
jednatel

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 63  
Stavba: VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 28. 6. 2024  
Zadavatel: IČ:  
DIČ:  
Zhotovitel: IČ: 28602340  
ELEKTRO-FLEXI s.r.o. DIČ: CZ28602340  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

Náklady z rozpočtů -1 723,33  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH -1 723,33**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-1 723,33	-361,90
snížená	12,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK -2 085,23**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 63

**Stavba:** VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Místo: Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-1 723,33</b>	<b>-2 085,23</b>
01	Doplnění chybějícího okna, žaluzie včetně elektro	29 154,44	35 276,87
02	Demontáž + montáž skleněného zábradlí pro montáž venkovních žaluzií	32 000,00	38 720,00
03	Obložení kulatých sloupů	32 063,78	38 797,17
04	Oplechování ke stávající budově	5 641,57	6 826,30
05	Dopojení kanalizace pro dva dešťové svody	11 960,00	14 471,60
06	Doplnění protipožárních dveří včetně EPS	67 980,70	82 256,65
07	Oplechování komínu	2 007,80	2 429,44
08	Celoplošný záklop	121 031,43	146 448,03
09	Dešťové svody	41 724,18	50 486,26
10	Rekonstrukce dveří na půdní prostor	7 200,00	8 712,00
11	Hlavní přívod pro RACK	5 843,20	7 070,27
12	Měněpráce	-364 560,00	-441 117,60
13	VRN	6 229,57	7 537,78
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-1 723,33</b>	<b>-2 085,23</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**01 - Doplnění chybějícího okna, žaluzie včetně elektro**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

29 154,44

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**29 154,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 154,44	21,00%	6 122,43
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**35 276,87**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**01 - Doplnění chybějícího okna, žaluzie včetně elektro**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací 29 154,44

HSV - Práce a dodávky HSV	276,85
---------------------------	--------

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	276,85
--------------------------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	25 077,59
---------------------------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské	15 106,80
-----------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	9 970,79
-----------------------------	----------

M - Práce a dodávky M	3 800,00
-----------------------	----------

21-M - Elektromontáže	3 800,00
-----------------------	----------

## 2) Ostatní náklady 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 29 154,44**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

01 - Doplnění chybějícího okna, žaluzie včetně elektro

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**29 154,44**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				276,85	
D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				276,85	
1	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	4,110	36,24	148,95	
	VV		"začišťovací lišta - vnější"					
	VV		"O6 - 1,15x1,48 - 1ks" (1,15+1,48*2)*1		4,110			
	VV		Mezisoučet		4,110			
	VV		"začišťovací lišta - vnitřní"					
	VV		Součet		4,110			
2	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	4,110	31,12	127,90	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 077,59	
D	766		Konstrukce truhlářské				15 106,80	
6	K	766-006	D+MTŽ okno plastové 2kř.,5-ti komorový profil hloubka min.82mm, iz.3sklo, Uw=0,8, Rw=64, barva bílá, 1150x1480 O+OS - přesná specifikace viz výpis oken - O6	ks	1,000	14 280,00	14 280,00	
3	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šifky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	1,000	441,60	441,60	
4	M	61144403	parapet plastový vnitřní komůrkový 330x20x1000mm	m	1,200	288,00	345,60	
5	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	1,000	39,60	39,60	
D	767		Konstrukce zámečnické				9 970,79	
9	K	767-004	D+MTŽ dodatečně předokenní žaluzie s krytem z Al plechu, kotvení do nadpraží a ostění, rozměr 1200x1500, pohon el.motorický, barva RAL - přesná specifikace viz výpis venkovních žaluzií - Ž8	kus	1,000	9 744,00	9 744,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	289,277	0,78	226,79	
D	M		Práce a dodávky M				3 800,00	
D	21-M		Elektromontáže				3 800,00	
7	K	210-006	D+MTŽ přívodního kabelu pro předokenní žaluzie vč. úpravy a doplnění jistění v rozvaděči, elektroinstalační lišty pro kabel, vypínače na ovládání každé žaluzie	soub.	1,000	1 800,00	1 800,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	240-121	Doprava materiálu	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**02 - Demontáž + montáž skleněného zábradlí pro montáž venkovních žaluzií**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	32 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>32 000,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 000,00	21,00%	6 720,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>38 720,00</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**02 - Demontáž + montáž skleněného zábradlí pro montáž venkovních žaluzií**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>32 000,00</b>
N00 - Nepojmenované práce	32 000,00
<hr/>	
N01 - Nepojmenovaný díl	32 000,00
<hr/>	

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **32 000,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**02 - Demontáž + montáž skleněného zábradlí pro montáž venkovních žaluzií**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**32 000,00**

D N00 Nepojmenované práce 32 000,00

D N01 Nepojmenovaný díl 32 000,00

1	K	R123	Demontáž a montáž skleněného zábradlí	soubor	1,000	32 000,00	32 000,00	
---	---	------	---------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**03 - Obložení kulatých sloupů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

32 063,78

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**32 063,78**

DPH základní  
snížená

Základ daně

32 063,78

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

6 733,39

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**38 797,17**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**03 - Obložení kulatých sloupů**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>32 063,78</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	32 063,78
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	32 063,78

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **32 063,78**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**03 - Obložení kulatých sloupů**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**32 063,78**

D HSV Práce a dodávky HSV

**32 063,78**

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

**32 063,78**

2	K	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších pohledů	m2	9,000	441,82	3 976,38	
3	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	10,000	45,76	457,60	
1	K	622135095	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	10,000	50,56	505,60	
4	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	12,000	743,20	8 918,40	
5	M	28375952	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 160mm	m2	3,000	245,60	736,80	
6	M	28376358	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby tl 160mm	m2	9,000	1 327,20	11 944,80	
9	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	10,000	307,20	3 072,00	
8	K	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	3,000	542,40	1 627,20	
	VV		"sokl - v=0,6m - EPS(P)"					
	VV		1*3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
10	K	R-5551	Izolace proti šíření zvuku izolační rohoží podél stropů a stěn	kus	3,000	275,00	825,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**04 - Oplechování ke stávající budově**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				5 641,57
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>5 641,57</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	5 641,57	21,00%	1 184,73	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>6 826,30</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**04 - Oplechování ke stávající budově**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>5 641,57</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	5 641,57
764 - Konstrukce klempířské	5 641,57

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **5 641,57**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**04 - Oplechování ke stávající budově**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**5 641,57**

D PSV Práce a dodávky PSV 5 641,57

D 764 Konstrukce klempířské 5 641,57

1	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	15,860	44,48	705,45	
	WV		"závětrná liša"					
	WV		12,2*1,3		15,860			
	WV		Součet		15,860			
2	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 350 mm, tl.0,7mm	m	15,860	308,80	4 897,57	
	WV		12,2*1,3		15,860			
	WV		Součet		15,860			
3	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	56,030	0,69	38,55	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**05 - Dopojení kanalizace pro dva dešťové svody**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	11 960,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>11 960,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 960,00	21,00%	2 511,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 14 471,60**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**05 - Dopojení kanalizace pro dva dešťové svody**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>11 960,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	7 658,40
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 732,40
M - Práce a dodávky M	4 301,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 301,60
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>11 960,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**05 - Dopojení kanalizace pro dva dešťové svody**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**11 960,00**

D		PSV	Práce a dodávky PSV			7 658,40		
4	K	721242105	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110	kus	2,000	763,00	1 526,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721242105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721242105</a>								
5	K	R002	D+M kolena DN110	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			4 732,40		
3	K	721173315.OSM	Potrubí kanalizační KG-System SN 4 dešťové DN 110	m	8,000	591,55	4 732,40	
D		M	Práce a dodávky M			4 301,60		
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			4 301,60		
1	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3	m	8,000	440,00	3 520,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161172">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161172</a>								
2	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horní třídě těžitelnosti I skupiny 3	m	8,000	97,70	781,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431182">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431182</a>								

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**06 - Doplnění protipožárních dveří včetně EPS**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

67 980,70

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**67 980,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 980,70	21,00%	14 275,95
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**82 256,65**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**06 - Doplnění protipožárních dveří včetně EPS**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>67 980,70</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	140,89
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	140,89
OST - Ostatní	67 839,81
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>67 980,70</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

06 - Doplnění protipožárních dveří včetně EPS

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

67 980,70

D	PSV		Práce a dodávky PSV				140,89	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				140,89	
7	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2,800	15,68	43,90	
8	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi Primalex Plus v místnostech do 3,80 m	m2	2,800	34,64	96,99	
D	OST		Ostatní				67 839,81	
4	K	312274133	Zdivo z tvárníc z betonu lehkého keramického výplňové na pero a drážku, na jakoukoliv maltu z tvárníc pro vyztužené zdivo, tloušťky zdiva 300 mm	m3	0,840	6 970,00	5 854,80	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/312274133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/312274133</a> VV "příčka" VV 2*1,4*0,3		0,840			
9	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	2,000	137,00	274,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121</a>					
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,800	285,00	798,00	
5	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	2,800	374,00	1 047,20	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321141</a> VV 2*1,4		2,800			
2	K	642945112	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	1,000	3 460,00	3 460,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642945112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642945112</a>					
3	M	55331748-R	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1600/1970, 2100mm	kus	1,000	4 939,00	4 939,00	
12	M	SLD.0011249.URS	dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF, odolnost EI (EW) 30 DP3, 1křídlové 80 x 197 cm	kus	1,000	7 476,11	7 476,11	
11	M	R8080	#001 Dveře otočné plně EI30 DP3 bílé	kus	1,000	15 544,00	15 544,00	
15	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	31,70	31,70	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766491851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766491851</a>					
13	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	1 510,00	4 530,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660021</a>					
14	K	766660734	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního paníkového kování	kus	2,000	2 430,00	4 860,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660734">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660734</a>					
1	K	R00014	FK ROLL E- EW15	soubor	1,000	8 555,00	8 555,00	
10	M	59081303	koordinátor dveřní, nastavitelný, dvoukřídlé dveře	kus	2,000	3 490,00	6 980,00	CS ÚRS 2024 02
16	M	R00015	koordinátor dveřní, nastavitelný	kus	1,000	3 490,00	3 490,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**07 - Oplechování komínu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 007,80
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 007,80</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 007,80	21,00%	421,64
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 2 429,44**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**07 - Oplechování komínu**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>2 007,80</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	2 007,80
<hr/>	
764 - Konstrukce klempířské	951,80
<hr/>	

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **2 007,80**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**07 - Oplechování komínu**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 007,80**

D	PSV	Práce a dodávky PSV					2 007,80	
3	K	HZS2152	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř odborný	hod	2,000	528,00	1 056,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/HZS2152](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2152)

D	764	Konstrukce klempířské					951,80	
1	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm, tl.0,7mm	m	2,600	360,80	938,08	
	VV		(0,5*4)*1,3		2,600			
	VV		Součet		2,600			
2	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	19,941	0,69	13,72	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**08 - Celoplošný záklop**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	121 031,43
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>121 031,43</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 031,43	21,00%	25 416,60
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 146 448,03**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**08 - Celoplošný záklop**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **121 031,43**

PSV - Práce a dodávky PSV 121 031,43

---

762 - Konstrukce tesařské 121 031,43

---

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **121 031,43**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**08 - Celoplošný záklop**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**121 031,43**

D PSV Práce a dodávky PSV

121 031,43

D 762 Konstrukce tesařské

121 031,43

9	K	762341022	Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 12 mm	m2	271,590	372,00	101 031,48	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/762341022](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341022)

7	K	764212432	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm	m	45,750	233,00	10 659,75	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/764212432](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764212432)

8	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	2,162	2 100,00	4 540,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/998762101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762101)

6	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/065103000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065103000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**09 - Dešťové svody**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				41 724,18
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>41 724,18</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	41 724,18	21,00%	8 762,08	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>50 486,26</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**09 - Dešťové svody**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **41 724,18**

PSV - Práce a dodávky PSV 41 724,18

---

764 - Konstrukce klempířské 41 724,18

---

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **41 724,18**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**09 - Dešťové svody**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**41 724,18**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 724,18	
D	764		Konstrukce klempířské				41 724,18	
3	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	kus	6,000	317,00	1 902,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764501108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764501108</a>					
4	M	2400005680	Kotlík oválný FeZn Zambelli 330/100	kus	6,000	93,07	558,42	
2	K	764511403	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm	m	80,000	354,00	28 320,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764511403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764511403</a>					
1	K	764518422	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	19,000	540,00	10 260,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764518422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764518422</a>					
5	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,264	2 590,00	683,76	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**10 - Rekonstrukce dveří na půdní prostor**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				7 200,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>7 200,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	7 200,00	21,00%	1 512,00	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>8 712,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**10 - Rekonstrukce dveří na půdní prostor**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>7 200,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	7 200,00
<hr/>	<hr/>
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 200,00
<hr/>	<hr/>

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **7 200,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**10 - Rekonstrukce dveří na půdní prostor**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**7 200,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

7 200,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry

7 200,00

1	K	783101201-R	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
2	K	R000	Napouštěcí nátěr dřevěných podlah jednonásobný včetně broušení syntetický	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**11 - Hlavní přívod pro RACK**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	5 843,20
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>5 843,20</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 843,20	21,00%	1 227,07
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 7 070,27**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**11 - Hlavní přívod pro RACK**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>5 843,20</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	4 100,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 100,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 743,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>5 843,20</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**11 - Hlavní přívod pro RACK**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**5 843,20**

D PSV Práce a dodávky PSV 4 100,20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 100,20

1	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	52,000	49,90	2 594,80	
2	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	52,000	27,40	1 424,80	
4	M	35822122	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	80,60	80,60	CS ÚRS 2024 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 743,00

3	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	3,000	581,00	1 743,00	
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------	--

P

Poznámka k položce:  
Kompletační činnost

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**12 - Méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-364 560,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-364 560,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-364 560,00	21,00%	-76 557,60
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK -441 117,60**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**12 - Méněpráce**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-364 560,00</b>
M - Práce a dodávky M	-364 560,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	-364 560,00

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **-364 560,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt: **12 - Méněpráce**

Místo: Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -364 560,00**

D M Práce a dodávky M -364 560,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení -364 560,00

4	K	240-001	D+MTŽ recup.VZT jednotka, vnitřní prov. 11/0-přívody zleva, max.průtok 850m3/h, účinnost recup.93%,suchá účinnost 82%, el.příkon 380W/230V + 600W el.dohříváč, regulace vč.doplňk.zařiz+lamin.obkl.vni. - přesná specifikace viz soupis materiálu VZT	soub.	2,000	-168 500,00	-337 000,00	
5	K	240-002	D+MTŽ fasádní kombinovaná výústka vertikální pro rekuperační jednotku - přesná specifikace viz soupis materiálu VZT	kus	2,000	-6 020,00	-12 040,00	
6	K	240-003	D+MTŽ propojovacího VZT potrubí mezi fasádní kombinovaná výústkou vertikální a rekuperační jednotkou - přesná specifikace viz soupis materiálu VZT	kus	4,000	-3 880,00	-15 520,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**13 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

6 229,57

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**6 229,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 229,57	21,00%	1 308,21
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 537,78**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**13 - VRN**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>6 229,57</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 229,57
<hr/>	<hr/>
VRN6 - Územní vlivy	6 229,57

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **6 229,57**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP- MŠ Červenka - Stavební úpravy

Objekt:

**13 - VRN**

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6 229,57**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

6 229,57

D VRN6 Územní vlivy

6 229,57

1	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	...	1,000	6 229,57	6 229,57	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/065002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000)